МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТОРГОВЛИ И РАЗВИТИЯ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минпромторг НСО)

ПРИКАЗ
11.07.2022                        № 218

г. Новосибирск

Об установлении сроков подачи заявок участниками конкурса по определению

получателей субсидий за счет средств областного бюджета Новосибирской

области на компенсацию части транспортных расходов по доставке товаров

первой необходимости в отдаленные села, начиная с 11 километра

от районных центров

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области

от 23.04.2012 № 212-п «Об утверждении Порядка предоставления за счет средств

областного бюджета Новосибирской области субсидий хозяйствующим

субъектам, осуществляющим торговую деятельность на территории

Новосибирской области, на компенсацию части транспортных расходов

по доставке товаров первой необходимости в отдаленные села, начиная с 11

километра от районных центров», п р и к а з ы в а ю:

Установить следующие сроки подачи заявок участниками конкурса

по определению получателей субсидий за счет средств областного бюджета

Новосибирской области на компенсацию части транспортных расходов

по доставке товаров первой необходимости в отдаленные села, начиная с 11

километра от районных центров (далее – заявки):

1) дату начала подачи заявок – 8 августа 2022 года; дату окончания приема

заявок – 31 августа 2022 года включительно, кроме выходных и праздничных

дней;

2) время приема заявок – с 09 часов 00 минут до 12 часов 30 минут и

с 13 часов 30 минут до 16 часов 00 минут, время местное.

Министр                                  [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]                    А.А. Гончаров

А.А. Долгих

238 62 16